
 

5 月献立発注期日のお知らせ 

平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

さて、予定食数の発注についてですが、下記の通りとさせていただきます。 

食数の変更は実食日 3 日前(水曜日ご使用に限り 4 日前)の 12:00 迄とさせ

ていただきます。 

なお、※の期間は仕入れの都合上、通常より発注期日を早く設定させていただ

いております。ご迷惑をおかけしますが、何卒、ご理解とご協力のほどお願い

いたします。別紙にて、ゴールデンウィーク期間の発注についてもご案内させ

ていただきますので、あわせてご確認ください。 

4 月 12 日(水)より食数入力が可能となります。 

ご使用期間   予定食数受注締め切り 

4 月 30 日 ～ 5 月 6 日 
→ 4 月 19 日(水)12：00 

※5 月 7 日 ～ 5 月 13 日 

※5 月 14 日 ～ 5 月 20 日 → 4 月 26 日 (水)12：00 

 5 月 21 日 ～ 5 月 27 日 → 5 月 10 日 (水)12：00 

※6 月分は 5 月 10 日（水）よりご注文いただけます。 

毎週火曜日にお届けしている調味料の納品ですが、配送の都合上 

4/24（月）12：00 締め切り分のみ 5/10（水）納品に変更となります。 

デリケア株式会社 

TEL:072-630-2788 

FAX:072-630-2787 

                     



2023年 4月 

お客様各位 

デリケア株式会社 

ゴールデンウィークのご発注・食数変更についてのお願い 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、表題の件に関しまして、仕入れの都合上、下記の通りお願い申し上げ

ます。 

誠に勝手なお願いを申し上げますが、ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。 

また、ご不明な点がございましたらご連絡いただきます様お願い申し上げます。 

敬具 

記 

① 予定食数入力について 

5/7～5/20 の予定食数入力締切日を変更させていただいておりますので、 

発注期日のお知らせをご確認下さい。 

② 調味料ご発注期日・納品について     

5/2 の調味料の納品はお休みさせていただきますので、4/26 納品分で二週

間分のご注文をお願いいたします。 

   4/26 納品 →4/17(月)12:00 締め切り 

   5/2 納品   →調味料の納品はお休みさせていただきます。   

   5/10 納品  →4/24(月)12:00 締め切り  

   ※4/17の 12:00以降受注分は 5/10納品となります。 



    

③ 食数変更について 

5/1～5/14 ご使用分の大幅な追加はご遠慮下さいます様お願い致します。食

数減につきましては食数変更期限まで変更を承ります。 

 

以上 

 

 


